
Darovací smlouva
dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku  

Dárce:
Název instituce:
Zastoupená:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Registrace:

Obdarovaný:
Název instituce:

Sídlo:
Zastoupená:
Adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo bankovního

Uzavírají tu to  sm louvu:

I.
Dárce poskytne peněžní dar z výtěžku sbírky Českého dne proti rakovině ve výši 228.200- Kč (slovy 
Dvěstědvacetosmtisícdvěstěkorunčeských).
Projekt: Vznik resistence k proteasomovým inhibitorům  při léčbě mnohočetného myelomu 
Poskytnutá částka je účelově vázána na rozpočet v žádosti o grant (kromě DPP pro data managera).
Hlavni řešitel 
Spoluřešitelé

II.
Obdarovaný je právnickou osobou se sídlem na území České Republiky.

III.
Obdarovaný tento dar přijímá a použije jej k účelu, uvedeném v čl. I. této smlouvy. V případě, že dar nebude 
použit obdarovaným na účel uvedený v bodu I., vyhrazuje si dárce právo na navrácení daru v plné výši.

IV.
Peněžní dar bude vyplacen převodem na výše uvedený účet do 14 dnů po uzavřeni smlouvy. Obdarovaný 
podpisem této smlouvy potvrzuje její platnost.

V.
Obě strany se zavazuji, že budou o daru účtovat ve svém účetnictví v souladu s touto smlouvou.

VI.
Obdarovaný potvrzuje, že poskytovaná částka souhlasí s přiloženým rozpisem rozpočtu výdajů. Obdarovaný je 
povinen sledovat použití finančních prostředků v členěni podle tohoto rozpočtu a o čerpání podat zprávu do 1 
roku od podpisu smlouvy. Součástí zprávy musí být členěná účetní sestava podle jednotlivých položek tohoto 
rozpočtu včetně přiložených kopií dokladů o uskutečněných nákladech.

VII.
Obdarovaný se zavazuje uvádět u publikací, že práce byla finančně podporována Ligou proti rakovině Praha a u 
investic označit štítkem, že nákup byl umožněn s podporou Ligy proti rakovině Praha.

VIII.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a podléhá povinnému uveřejnění podle 
z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze, dne Jq V Praze, dne 17. 10. 2018

Liga proti rakovině Praha z.s.
MUDr. Michaelou Fridrichovou -  předsedkyní spolku
Na Truhlářce 100/60, 180 81 Praha 8
00571555
CZ00571555
ČSOB

Městský soud v Praze, oddíl L, spis. zn. 2370

Univerzita Karlova 
Přírodovědecká fakulta
Albertov 6, 128 43 Praha 2 
Prof. RNDr, Jiřím Zimou, CSc. -  děkanem fakulty 
Katedra genetiky a m ikrobiologie  
Viničná 5, 128 43 Praha 2 
00216208 
CZ00216208 
Komerční banka

účtu:

MUDr.
předse

obdarovaný
UNIVERZITA KARLOVA

/of. RNDr. jih' Zima, OSttRQDOVÉDECKÁ FAKULTA 
děkan Albertov 6 ,128 43 Praha 2

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
U K -2 4

LÍGÁ PR Ó ÍkřaKO VlN E PRAHA Z.S.

180 82 Praha 8, Na Truhlářce 100/60  
tel.: 224 919  732  

http://www.lpr.cz email: lpr@lpr.cz

http://www.lpr.cz
mailto:lpr@lpr.cz


Žádost o grant Liga proti rakovině - PřF UK

řadu odborných prací (z recentních např. 9 a 10) d isponují širokou databází vzorků 

odebraných v různých stádiích léčby z kostn í dřeně pacientů trp íc í t ím to  onem ocněním .

Je projekt podporován i z jiných zdrojů?

Projekt je částečně (zejména fo rm ou mzdových prostředků; 20%

úvazku a úvazku) financován z Národního programu udrž ite lnosti II

(p ro jekt BIOCEV-FAR) LQ1604.

Návrh na výši finanční podpory a jejího využití + rozpočet

Pro vlastní provedení experimentů potřebujem e kromě běžného spotřebního m ateriálu a vybavení 

také speciální materiál uvedený níže:

Kity na celkovou izolaci myelomových buněk (Whole Blood Column Kit) (2x) 8 000 Kč
StraightFrom™ Whole Blood and Bone M arrow  CD138 MicroBeads (2x) 40 000 Kč
Proteasome 20S Activity Assay Kit ( lx )  13 600 Kč
IL-6 Protein, Human, Recombinant (2x) 8 600 Kč
Streptolysin O pro transfekci myelomových lin ií (2x) 17 000 Kč
Primární p ro tilá tky (pro 3-5 proteinů) 80 000 Kč
Media a příprava roztoků pro buněčné linie 20 000 Kč
Plastový materiál pro buněčné linie 35 000 Kč
Sekundární protilá tky pro imunohistochem ii a im unoblo t 30 000 Kč
Platba za využití kryobanky 3 000 Kč
Kit pro extrakci RNA ( lx )  12 000 Kč
Kit pro reverzní transkripci RNA (lx )  16 000 Kč
ValidPrime pro kontrolu reverzní transkripce ( lx )  12 000 Kč
Sybr Green pro značení nukleových kyselin, 1 ml ( lx )  19 600 Kč
RNaseZAP 6x250 m ( lx )  5 500 Kč
Polymeráza pro PCR v reálnem čase ( lx )  13 500 Kč

Celkové požadované prostředky za m ateriá l 228 200 Kč

Dále bychom rádi využili finanční prostředky pro dohodu o provedení práce přibližně na 5 měsíců pro 

plat data managera k vybudování in te rn í profesionální databáze pacientů s indikací m nohočetný 
myelom:

DPP pro data managera 50 000 Kč

Celkové požadované prostředky na p ro jekt 278 200 Kč

Jaká minimální částka pomůže při řešení projektu?

Výše uvedená částka požadovaná pro nákup m ateriá lu odpovídá nákladům na experim enty, 

které ve studii plánujeme, a je vypočtena na základě aktuálních cen jednoho výrobce. Ty se 

však m ohou lišit dle aktuální nabídky dalších výrobců či d is tribu to rů . Předpokládám e, že 

pro jekt bude možné realizovat i s částkou nižší, m inim álně však 250 000 Kč.

7


